Shoqéria tregtare
“DRIBOR 9620”Sh.p .k
NIPT L72512403H Fier me 14.06.2019

VENDIM Nr | daté 14/06/2019

Asambleja e pérgjithshme e ortakéve (& shogérisc "DRIBOR 9620 sh.p.k. né¢
zbatim te ligjit Nr. 9901 date [4.04.2008. ~Pgr tregetaret dhe  shoqérite
tregtare™. nenit 81 dhe 135, Ligjit 9723 date 03.03.2007 “Per Qendren
Kombetare te Biznesit™ neni 43. dhe Ligjit 8483 date 28.12.1998 “Tatimin mbi
te ardhurat™ Neni 33/1 zhvilloi mbledhjen ¢ zakonshme . pér miratimin e
pasqyrave financiare t& vitit ushtrimor 2018 dhe caktimin e fitimit, dhe ng
pérfundim té saj;
Vendosi
I-T¢ miratoj pasqvrat finaciare ¢ vitit ushtrimor 2018 nga té cilat
rezulton njé fitim neto prej 1.549.948 leke.
2-T¢ shpérndaj  fitimin e vitit ushtrimor 2017 ne vleren 953.343. dhe
2018 né vleren 1.549.948 leke ne total 2.503.291 leke me destinacion:

- 1€ kalojé né rezerven ligjore vleren 100.000 leke.
- 1€ Kalojé né rritje ¢ Kapitalit vieren  1.400.000 leke.
- Te shperndaje si divident vieren 1.003.291 leke

Ritja ¢ kapitalit themeltar realizohet nepermjet emetimit te nje kuate te re
me vlere 1.400.000 leke/kuote duke e cuar kapitalin nga 100.000 leke |
perbere nga 1 kuote me viere 100.000 leke /kuota, ne vieren 1.500.000 leke ¢
perbere nga nje kuote me vlere nominale 1.500.000/leke kuota.

Pas zmadhimit Kapitali i shoqgerise rezulton ne vleren 1.500.000 Icke i
perbere nga nje kuate me viere 1.500.000 leke/kuota dhe zoterohen
100% nga ortaku i vetem Lavdimir Zenelaj ne vleren 1.500.000 leke e
perbere nga nje kuote me vieren 1.500.000 leke kuota.

3- Ekspert ligjore per Kryerjen ¢ zmadhimi te kapitalit caktohet z Kastriot
Haxhayj.

4- Ngarkohet administrator] i shogerise te dorzoje kete vendim ne
Drejtorine Rajonale Tatimore Fier. dhe te ndjeki proceduren ¢ zmadhimit te
Kapitalit ne QKB.

ASAMBLEJA
Lavdimir Zenelaj




Shoqéria tregtare
“DRIBOR 9620” Sh.p .k
NIPT L72512403H Fier me 17.06.2019

VENDIM Nr 2

Asambleja e pérgjithshme e ortakeve (@ shogérise “DRIBOR 9620
sh.p.k. né zbatim te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008, “per tregetaret dhe
shoqérité tregtare™, nenit 81 dhe 135, Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren
Kombetare te Biznesit” nenj 43, zhvilloi mbledhjen e zakonshme ., pér
miratimin ¢ zmadhimit te kapitalit, dhe né pérfundim (g saj;

Vendosi

I-Zmadhimi i kapitalit themeltar ne vleren 1.400.000 leke. qe realizohet
nga shperndarja. e fitimit te vitit 2017 ne vleren 953.343 leke. dhe fitimit
te vitit 2018 ne vleren [.549.948 leke.(ne total 2.503.29] leke) dhe
diferenca ne vleren 100.000 leke kalojne per krijimin ¢ rezerves ligjore,
dhel.003.291 leke te shperndahen si divident.

Ritja ¢ kapitalit themeltar ne vleren 1.400.000 leke -realizohet nepermjet
cmetimit te nje kuote te re me vlere 1.400.000 Ieke/kuota . duke e cuar
kapitalin ekzistus nga vlera 100.000 leke i perbere nga lkuote me vlere
100.000 leke /kuota . ne vleren 1.500.000 leke e perbere nga nje kuote me
vleren 1.500.000 leke/ kuota.

Pas zmadhimit Kapitali themeltar i shoqerise rezulton ne vieren
1.500.000 Ieke i perbere nga 1 kuote me vieren 1.500.000 leke/kuota,
dhe zoterohet 100 % e Kapitalit ne vleren 1.500.000 leke nga ortaku i
vetem Lavdimir Zenelaj,

2- Miratoje raportin ¢ hartuar date  15.06.2019 nga cksperti i
kontributeve z Kastriot Haxhaj.

3- Ngarkohet administratori shogerise z Lavdimir Zenelaj  te ndjeki
proceduren ¢ zmadhimit te kapitalit ne QKB.

ASAMBLEJA

Lavdimir ZENELAJ



